
Alla klasser
Spårvägens sommarpool 2023

Deltagarlista

Flickor 12
2023-08-26 09:00    (5 anmälda)

Chen Alice, Spårvägens BTK

Roth Alma, Spårvägens BTK

Tulefält Leah, Spårvägens BTK

Lundqvist Nike, Söderhamns UIF

Sjöberg Tilde, Tibble-Kungsängen BTK

Flickor 14
2023-08-26 09:00    (5 anmälda)

Ehlin Lisa, Norrtulls SK

Haglund Sara, Norrtulls SK

Koson Mellstrand Sonia, Norrtulls SK

Miles Greta, Norrtulls SK

Lindbäck Högberg Maja, Spårvägens BTK

Pojkar 12
2023-08-26 09:00    (31 anmälda)

Hafzelius Rasmus, Boo KFUM IA

Janelöv Ilias, Gefle PK

Larsson David, Hammarby IF BTF

Elingsbo Edvin, IFK Täby BTK

Lundin Edwin, IFK Täby BTK

Pihlcrantz Leon, IFK Täby BTK

Öh Victor, IFK Täby BTK

Lönn Gustaf, IFK Österåkers BTK

Lönn Jacob, IFK Österåkers BTK

Genestet Wood Liam, Norrtulls SK

Landen Frans, Norrtulls SK

Pelles Gustav, Norrtulls SK

Thorén Bob, Norrtulls SK

Astervall Olle, Spårvägens BTK

Axelsson Elliot, Spårvägens BTK

Chen Kevin, Spårvägens BTK

Dahlgren Douglas, Spårvägens BTK

Kernell Dante, Spårvägens BTK

Lundblad Noah, Spårvägens BTK

Roseborg Mio, Spårvägens BTK

Röhr Malte, Spårvägens BTK

Sathish Rishabh Reddy, Spårvägens BTK

Stahle Olin Oscar, Spårvägens BTK

Stark Elmer, Spårvägens BTK

Vinntreus Maximilian, Spårvägens BTK

Carlberg Mathis, Söderhamns UIF

Rask Arvid, Söderhamns UIF

Sjöberg Victor, Tibble-Kungsängen BTK

Bolander Samuel, Tullinge TP BTK

Bentefour Edward, Ängby SK

Härd Pellvik Elliot, Ängby SK

Pojkar 14
2023-08-26 09:00    (28 anmälda)

Dahl Maximus, Boo KFUM IA

Gomejzon Benjamin, Boo KFUM IA

Kruse Gustav, Hammarby IF BTF

Kuivinen Henry, Hammarby IF BTF

Eriksson Nicholas, IFK Täby BTK

Sagefors Liam, IFK Täby BTK

Lindberg Schröder Helmer, IFK Österåkers BTK

Placido Love, Järfälla BTF

Blomkvist Ivar, Norrtulls SK

Pelles Alexander, Norrtulls SK

Oskarsson Melvin, Nynäshamns BTK

Luo Edvin, Solna BTK

Yuan Ningxuan, Solna BTK

Hjertman Ruben, Spårvägens BTK

Olofsson Munoz Felix, Spårvägens BTK

Olsson Frank, Spårvägens BTK

Svedlund Ivan, Spårvägens BTK

Sänd Silfverhjelm Svante, Spårvägens BTK

Drake Leonard, Svanesunds GIF

Hassellöv Trond, Svanesunds GIF

Bravo Eliah, Tibble-Kungsängen BTK

Eriksson Antony, Tibble-Kungsängen BTK

Johansson Erik, Uppsala BTK

Höij Axel, Ängby SK

Norburg Harald, Ängby SK

Stucki Harry, Ängby SK

Troske Elliott, Ängby SK

Zahiri Amir, Ängby SK

Ungdom 10
2023-08-26 09:00    (19 anmälda)

Thermaenius Anton, Eskilstuna BTK

Janelöv Isaac, Gefle PK

Larsson Simon, Hammarby IF BTF

Bruzaeus Erik, IFK Täby BTK

Yaiw Reuben, IFK Täby BTK

Kander Karlberg Filip, Norrtulls SK

Kratz Erik, Norrtulls SK

Potmans Fay Erik, Norrtulls SK

Borgström Nils, Spårvägens BTK

Bragança Sousa Ribeiro Larsson Tomás, Spårvägens 

Enflo Kiessling Hugo, Spårvägens BTK

Forsberg Lucas, Spårvägens BTK

Hedlund Karlin Vide, Spårvägens BTK

Rigamonti Alex, Spårvägens BTK

Vu Lucas, Spårvägens BTK

Zadig Gilbert, Spårvägens BTK

Kilander Anton, Ås IF

Andersson Dominik, Ängby SK

Johansson Vennström Anton, Ängby SK

Pojkar 11
2023-08-26 13:15    (25 anmälda)

Hafzelius Rasmus, Boo KFUM IA

Königsmann Robin, Boo KFUM IA

Thermaenius Anton, Eskilstuna BTK

Janelöv Isaac, Gefle PK

Bruzaeus Erik, IFK Täby BTK

Lundin Edwin, IFK Täby BTK

Yaiw Reuben, IFK Täby BTK

Öh Victor, IFK Täby BTK

Öhman Byström Dante, IFK Täby BTK

Lönn Gustaf, IFK Österåkers BTK

Nordström Gussing Lukas, IFK Österåkers BTK

Norrgård Kenji, IFK Österåkers BTK

Vikstrand Noah, IFK Österåkers BTK

Kratz Erik, Norrtulls SK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Spårvägens BTK.



Alla klasser
Spårvägens sommarpool 2023

Deltagarlista

Bragança Sousa Ribeiro Larsson Tomás, Spårvägens 

Chen Kevin, Spårvägens BTK

Forsberg Lucas, Spårvägens BTK

Rigamonti Alex, Spårvägens BTK

Röhr Malte, Spårvägens BTK

Stahle Olin Oscar, Spårvägens BTK

Zadig Gilbert, Spårvägens BTK

Olsson Stridh Jack, Tullinge TP BTK

Kilander Anton, Ås IF

Gao Xing, Ängby SK

Johansson Vennström Anton, Ängby SK

Pojkar 13
2023-08-26 13:15    (39 anmälda)

Gomejzon Benjamin, Boo KFUM IA

Kruse Gustav, Hammarby IF BTF

Kuivinen Henry, Hammarby IF BTF

Larsson David, Hammarby IF BTF

Wahlberg Noel, Hammarby IF BTF

Ahlbom Viggo, IFK Täby BTK

Appelblad Christensen Hugo, IFK Täby BTK

Elingsbo Edvin, IFK Täby BTK

Eriksson Nicholas, IFK Täby BTK

Gillior Jonathan, IFK Täby BTK

Sagefors Liam, IFK Täby BTK

Johnsson Schön Olle, IFK Österåkers BTK

Bräutigam Maxx, Norrtulls SK

Koson Mellstrand Sonia, Norrtulls SK

Landen Frans, Norrtulls SK

Miles Greta, Norrtulls SK

Pelles Alexander, Norrtulls SK

Pelles Gustav, Norrtulls SK

Strand Sixten, Solna BTK

Astervall Olle, Spårvägens BTK

Axelsson Elliot, Spårvägens BTK

Chen Alice, Spårvägens BTK

Dahlgren Douglas, Spårvägens BTK

Hjertman Ruben, Spårvägens BTK

Kernell Dante, Spårvägens BTK

Lundblad Noah, Spårvägens BTK

Olofsson Munoz Felix, Spårvägens BTK

Roseborg Mio, Spårvägens BTK

Stark Elmer, Spårvägens BTK

Sänd Silfverhjelm Svante, Spårvägens BTK

Vinntreus Maximilian, Spårvägens BTK

Carlberg Mathis, Söderhamns UIF

Lundqvist Nike, Söderhamns UIF

Rask Arvid, Söderhamns UIF

Johansson Erik, Uppsala BTK

Härd Pellvik Elliot, Ängby SK

Norburg Harald, Ängby SK

Stucki Harry, Ängby SK

Zahiri Amir, Ängby SK

Pojkar 15
2023-08-26 13:15    (28 anmälda)

Bölenius Pontus, Boo KFUM IA

Dahl Maximus, Boo KFUM IA

Gustafsson Gunnar, Boo KFUM IA

Swedmark Torsten, Boo KFUM IA

Ah-King Lo, Hammarby IF BTF

Lundin Orrghen Einar, Hammarby IF BTF

Wahlberg Viggo, Hammarby IF BTF

Dittlau Hannah, IFK Täby BTK

Lindberg Schröder Helmer, IFK Österåkers BTK

Blecher Bruno, Norrtulls SK

Bröms August, Norrtulls SK

Brandt Edvard, Rotebro BTK

Galluzzi Caesar, Spårvägens BTK

Larsson Sebastian, Spårvägens BTK

Olsson Frank, Spårvägens BTK

Röhr Jack, Spårvägens BTK

Zhu William, Spårvägens BTK

Drake Leonard, Svanesunds GIF

Hassellöv Trond, Svanesunds GIF

Eriksson Antony, Tibble-Kungsängen BTK

Svennberg Gabriel, Tullinge TP BTK

Lundgren Erik, Tyresö BTK

Salmi Lenny, Västerås BTK

Höij Axel, Ängby SK

Ingeström Albin, Ängby SK

Stranne Melvin, Ängby SK

Troske Elliott, Ängby SK

Von Rosen Alexander, Ängby SK

Ungdom 9
2023-08-26 13:15    (15 anmälda)

Hafzelius Noah, Boo KFUM IA

Järpenge Jack, Hammarby IF BTF

Larsson Simon, Hammarby IF BTF

Gjörser Jacobsson Bo, IFK Österåkers BTK

Kyrklund Ted, Norrtulls SK

Potmans Fay Erik, Norrtulls SK

Undin Edward, Norrtulls SK

Tran Dang Minh Tri Tony, Solna BTK

Aguirre Cadillo Sergio, Spårvägens BTK

Enflo Kiessling Hugo, Spårvägens BTK

Tulefält Noah, Spårvägens BTK

Vu Lucas, Spårvägens BTK

Andersson Dominik, Ängby SK

Erksén Dennis, Ängby SK

Fredholm Albin, Ängby SK

Herrar 3
2023-08-26 16:00    (19 anmälda)

Josephson Filip, Hammarby IF BTF

Walstedt Linus, Hammarby IF BTF

Appelblad Christensen Hugo, IFK Täby BTK

Brandt Edvard, Rotebro BTK

Nystrand Anders, Spånga TBK

Fredriksson Albin, Spårvägens BTK

Li Ethan, Spårvägens BTK

LÓPez Mauricio, Spårvägens BTK

Santander Munoz Gabriel, Spårvägens BTK

Tapia Fernandez Adolfo Ricardo, Spårvägens BTK

Vu Huy Hoang, Spårvägens BTK

Dorairaj Prabhu, Tullinge TP BTK

Käld Areskoug Kimmy, Tullinge TP BTK

Lundgren Erik, Tyresö BTK

Åsberg Alex, Ås IF

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Spårvägens BTK.



Alla klasser
Spårvägens sommarpool 2023

Deltagarlista

Diös Stefan, Ängby SK

Höij Axel, Ängby SK

Stucki Harry, Ängby SK

Troske Elliott, Ängby SK

Herrar 5
2023-08-26 16:00    (27 anmälda)

Gomejzon Benjamin, Boo KFUM IA

Gomejzon Daniel, Boo KFUM IA

Swedmark Torsten, Boo KFUM IA

Dahlin Ludwig, Hammarby IF BTF

Kruse Gustav, Hammarby IF BTF

Lundin Orrghen Einar, Hammarby IF BTF

Dittlau Hannah, IFK Täby BTK

Elingsbo Edvin, IFK Täby BTK

Chen Jie, Järfälla BTF

Landen Frans, Norrtulls SK

Bek Azad, Rudalens IF

Svensson Ingvar, Spånga TBK

Blomstrand Stefan, Spårvägens BTK

Carlsson Emil, Spårvägens BTK

Dahlgren Douglas, Spårvägens BTK

Eriksson Andreas, Spårvägens BTK

Skarhed Johan, Spårvägens BTK

Svedlund Ivan, Spårvägens BTK

Vinntreus Maximilian, Spårvägens BTK

Drake Leonard, Svanesunds GIF

Hassellöv Trond, Svanesunds GIF

Svennberg Gabriel, Tullinge TP BTK

Hansson Teddie, Tärnsjö BTK

Larsson Eric, Västerås BTK

Nilsen Jerry, Ängby SK

Robín Karlsson David, Ängby SK

Von Rosen Alexander, Ängby SK

Herrar 7
2023-08-26 16:00    (23 anmälda)

Janelöv Ilias, Gefle PK

Janelöv Isaac, Gefle PK

Johansson Anton, Hammarby IF BTF

Wahlberg Viggo, Hammarby IF BTF

Dittlau Rickard, IFK Täby BTK

Lundin Edwin, IFK Täby BTK

Borgström Linus, Järfälla BTF

Jakobsson Wahlqvist Benjamin, Järfälla BTF

Placido Love, Järfälla BTF

Purevragchaa Jargalsaikhan, Järfälla BTF

Singh Rishit, Järfälla BTF

Bergqvist Tomas, Nynäshamns BTK

Johansson Marle Fredrik, Nynäshamns BTK

Astervall Olle, Spårvägens BTK

Goohde Håkan, Spårvägens BTK

Larsen Carsten, Spårvägens BTK

Lundblad Noah, Spårvägens BTK

Moore Saenz Alexander, Spårvägens BTK

Svennberg Stefan, Tullinge TP BTK

Ekström Per, Tyresö BTK

Kilander Anton, Ås IF

Lärka Julia, Ängby SK

Stranne Melvin, Ängby SK

Anmälan Div klass
2023-08-27 09:00    (105 anmälda)

Bölenius Pontus, Boo KFUM IA

Gomejzon Benjamin, Boo KFUM IA

Gomejzon Daniel, Boo KFUM IA

Gustafsson Gunnar, Boo KFUM IA

Ah-King Lo, Hammarby IF BTF

Berg Anna, Hammarby IF BTF

Dahlin Ludwig, Hammarby IF BTF

Farshid Alfred, Hammarby IF BTF

Johansson Anton, Hammarby IF BTF

Josephson Filip, Hammarby IF BTF

Larsson Simon, Hammarby IF BTF

Walstedt Linus, Hammarby IF BTF

Sundberg Lars, IF Norcopensarna

Dittlau Hannah, IFK Täby BTK

Lovén Jonas, IFK Täby BTK

Sagefors Liam, IFK Täby BTK

Wang Carlos, IFK Täby BTK

Wang Tom, IFK Täby BTK

Öh Victor, IFK Täby BTK

Singh Rishit, Järfälla BTF

Arvidsson Ture, Linköpings Pingisklubb

Gill Richard, Marma IF

Alvendal Theo, Norrtulls SK

Ansbro Lagercrantz Ludvig, Norrtulls SK

Bergqvist David, Norrtulls SK

Bröms August, Norrtulls SK

Fischer Mio, Norrtulls SK

Haglund Emil, Norrtulls SK

Hagström Måns, Norrtulls SK

Landen Frans, Norrtulls SK

Pelles Alexander, Norrtulls SK

Bek Azad, Rudalens IF

Strand Alvar, Solna BTK

Haglund Daniel, Spånga TBK

Mihkelsaar Leif, Spånga TBK

Nystrand Anders, Spånga TBK

Svensson Ingvar, Spånga TBK

Aldvik Göran, Spårvägens BTK

Chen Alice, Spårvägens BTK

Chen Kevin, Spårvägens BTK

Dahlgren Douglas, Spårvägens BTK

Debuire Gilles, Spårvägens BTK

Ekstrand Mathias, Spårvägens BTK

Engström Alexander, Spårvägens BTK

Forsberg Lucas, Spårvägens BTK

Fraenell Axel, Spårvägens BTK

Fraenell Vilmer, Spårvägens BTK

Fredriksson Albin, Spårvägens BTK

Galluzzi Caesar, Spårvägens BTK

Goohde Håkan, Spårvägens BTK

Hjertman Ruben, Spårvägens BTK

Kernell Dante, Spårvägens BTK

Larsson Sebastian, Spårvägens BTK

Li Ethan, Spårvägens BTK

Lindbäck Högberg Maja, Spårvägens BTK

Lundblad Noah, Spårvägens BTK

Långsjö Mats, Spårvägens BTK

Majdalani Henry, Spårvägens BTK

Majdalani Viktor, Spårvägens BTK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Spårvägens BTK.



Alla klasser
Spårvägens sommarpool 2023

Deltagarlista

Moore Saenz Alexander, Spårvägens BTK

Nordenskiöld Frid Max, Spårvägens BTK

Olofsson Munoz Felix, Spårvägens BTK

Roseborg Mio, Spårvägens BTK

Santander Munoz Gabriel, Spårvägens BTK

Skarhed Johan, Spårvägens BTK

Stark Elmer, Spårvägens BTK

Sänd Silfverhjelm Svante, Spårvägens BTK

Vinntreus Maximilian, Spårvägens BTK

Vu Huy Hoang, Spårvägens BTK

Tibblin Emil, Stratos Enköping BTK

Mohlin Erik, Sunnersta AIF

Drake Leonard, Svanesunds GIF

Hassellöv Trond, Svanesunds GIF

Carlberg Mathis, Söderhamns UIF

Larsson Dennis, Söderhamns UIF

Lundqvist Nike, Söderhamns UIF

Rask Arvid, Söderhamns UIF

Wassdahl Alexander, Söderhamns UIF

Dorairaj Prabhu, Tullinge TP BTK

Käld Areskoug Kimmy, Tullinge TP BTK

Ekström Per, Tyresö BTK

Lundgren Erik, Tyresö BTK

Mäkelä Ola, Uppsala BTK

Pelling Vincent, Uppsala BTK

Edström Ove, Västerås BTK

Jensen Garip, Västerås BTK

Larsson Eric, Västerås BTK

Larsson Oscar, Västerås BTK

Salmi Lenny, Västerås BTK

Wåhlstedt Håkan, Västerås BTK

Kilander Anton, Ås IF

Åsberg Alex, Ås IF

Eriksson Magnus, Ängby SK

Flores HalldÉN Benjamin, Ängby SK

Ingeström Albin, Ängby SK

Lärka Julia, Ängby SK

Norburg Harald, Ängby SK

Robín Karlsson David, Ängby SK

Stranne Melvin, Ängby SK

Sträm Jacob, Ängby SK

Stucki Harry, Ängby SK

Troske Elliott, Ängby SK

Wennberg Emilia, Ängby SK

Von Rosen Alexander, Ängby SK

Zahiri Amir, Ängby SK

Herrar 2
2023-08-27 13:15    (22 anmälda)

Bölenius Pontus, Boo KFUM IA

Josephson Filip, Hammarby IF BTF

Lindberg Mattias, Hammarby IF BTF

Walstedt Linus, Hammarby IF BTF

Lovén Jonas, IFK Täby BTK

Bergqvist David, Norrtulls SK

Ferb Niklas, Norrtulls SK

Landén Martin, Norrtulls SK

Pelles Alexander, Norrtulls SK

Strand Alvar, Solna BTK

Engström Alexander, Spårvägens BTK

Karlsson Englund Simon, Spårvägens BTK

Li Ethan, Spårvägens BTK

Majdalani Viktor, Spårvägens BTK

Nordenskiöld Frid Max, Spårvägens BTK

Santander Munoz Gabriel, Spårvägens BTK

Mohlin Erik, Sunnersta AIF

Mäkelä Ola, Uppsala BTK

Salmi Lenny, Västerås BTK

Ingeström Albin, Ängby SK

Kvarnström Johannes, Ängby SK

Troske Elliott, Ängby SK

Herrar 4
2023-08-27 13:15    (41 anmälda)

Johansson Anders, Alfta BTK

Gomejzon Daniel, Boo KFUM IA

Gustafsson Gunnar, Boo KFUM IA

Hillerström Anton, Hammarby IF BTF

Sundberg Lars, IF Norcopensarna

Appelblad Christensen Hugo, IFK Täby BTK

Dittlau Hannah, IFK Täby BTK

Andersson Stefan, Järfälla BTF

Arvidsson Ture, Linköpings Pingisklubb

Gill Richard, Marma IF

Fischer Mio, Norrtulls SK

Andersson Helena, Sandvikens BTK

Haglund Daniel, Spånga TBK

Mihkelsaar Leif, Spånga TBK

Nystrand Anders, Spånga TBK

Blomstrand Stefan, Spårvägens BTK

Carlsson Emil, Spårvägens BTK

Eriksson Andreas, Spårvägens BTK

Fredriksson Albin, Spårvägens BTK

Hjertman Ruben, Spårvägens BTK

Kernell Dante, Spårvägens BTK

Olofsson Munoz Felix, Spårvägens BTK

Skarhed Johan, Spårvägens BTK

Sänd Silfverhjelm Svante, Spårvägens BTK

Tapia Fernandez Adolfo Ricardo, Spårvägens BTK

Vu Huy Hoang, Spårvägens BTK

Tibblin Emil, Stratos Enköping BTK

Drake Leonard, Svanesunds GIF

Hassellöv Trond, Svanesunds GIF

Engström George, Tullinge TP BTK

Lundgren Erik, Tyresö BTK

Pelling Vincent, Uppsala BTK

Edström Ove, Västerås BTK

Jensen Garip, Västerås BTK

Larsson Eric, Västerås BTK

Åsberg Alex, Ås IF

Eriksson Magnus, Ängby SK

Nilsen Jerry, Ängby SK

Nordlöw Simon, Ängby SK

Stucki Harry, Ängby SK

Von Rosen Alexander, Ängby SK

Herrar 6
2023-08-27 13:15    (25 anmälda)

Gomejzon Benjamin, Boo KFUM IA

Berg Anna, Hammarby IF BTF

Dahlin Ludwig, Hammarby IF BTF

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Spårvägens BTK.



Alla klasser
Spårvägens sommarpool 2023

Deltagarlista

Farshid Alfred, Hammarby IF BTF

Johansson Anton, Hammarby IF BTF

Kuivinen Henry, Hammarby IF BTF

Dittlau Rickard, IFK Täby BTK

Gillior Jonathan, IFK Täby BTK

Sagefors Liam, IFK Täby BTK

Landen Frans, Norrtulls SK

Pelles Gustav, Norrtulls SK

Bek Azad, Rudalens IF

Chen Alice, Spårvägens BTK

Chen Kevin, Spårvägens BTK

Goohde Håkan, Spårvägens BTK

Larsen Carsten, Spårvägens BTK

Lundblad Noah, Spårvägens BTK

Långsjö Mats, Spårvägens BTK

Moore Saenz Alexander, Spårvägens BTK

Roseborg Mio, Spårvägens BTK

Vinntreus Maximilian, Spårvägens BTK

Ekström Per, Tyresö BTK

Wåhlstedt Håkan, Västerås BTK

Robín Karlsson David, Ängby SK

Stranne Melvin, Ängby SK

Herrar Elit
2023-08-27 13:15    (23 anmälda)

Ah-King Lo, Hammarby IF BTF

Andersson Christian, Hammarby IF BTF

Alvendal Theo, Norrtulls SK

Blomkvisrt Mats, Norrtulls SK

Bröms August, Norrtulls SK

Haglund Emil, Norrtulls SK

Hagström Måns, Norrtulls SK

Aldvik Göran, Spårvägens BTK

Fraenell Axel, Spårvägens BTK

Fraenell Vilmer, Spårvägens BTK

Inde Olle, Spårvägens BTK

Larsson Sebastian, Spårvägens BTK

Loso Sebastian, Spårvägens BTK

Majdalani Henry, Spårvägens BTK

Röhr Jack, Spårvägens BTK

Larsson Dennis, Söderhamns UIF

Wassdahl Alexander, Söderhamns UIF

Käld Areskoug Kimmy, Tullinge TP BTK

Wadsten Theodore, Tyresö BTK

Larsson Oscar, Västerås BTK

Ericson Eric, Ängby SK

Flores HalldÉN Benjamin, Ängby SK

Sträm Jacob, Ängby SK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Spårvägens BTK.


